Bétail :
Volaille
Cheévre
Mouton
Mile
Chien
Boeuf/Vache
Chat racé
Taureau
Cheval
Lion dressé

Vivres transportables (par jour et par téte) :

Repas variés
Pain
Fourrage

12 LB
12LB

I8 LB
24 LB
75 LB
150 LB
150 LB
200 LB
225LB
2100 LB

3LB
1LB
12 LB

Jares pour transporter l'eau et la biere :

Moyenne (3 L)
Grande (10 L)

Osier

Bois pour le feu
Bois de palmier
Bois de cedre

Cuivre
Etaim
Or

Toile épaisse
(tentes ou voiles)
Corde

Tentes :

Petite (2 pl)
Grande (8 pl)
Luxueuse (2 pl)

Chars et charette :

Charette
Char de guerre
Char d'aparat

Statue géante en pierre

Bateaux :

1LB
3LB

100 LB la tonne
100 LB la tonne
150 LB la tonne
250 LB la tonne

150 LB les 10 kg
250 LB les 10 kg
1 500 LB le kg
210 LB le m?
30LB les 12 m
300 LB

1000 LB
3000 LB

250 LB
500 LB
2500 LB

1500 LB

Barque de pécheur en roseau 100 LB
Barque d'aparat en roseau 1 500 LB

Navire d'aparat en bois

20 000 LB

Navire de transport en bois 10 000 LB

Palenquins :
Trone : 500
Grand lit : 1 500



